

Ostler Holding ApS
Åparken 146, 6880 Tarm

CVR-nr. 32 30 33 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Roy Ostler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ostler Holding ApS Åparken 146 6880 Tarm
	CVR-nr.: 32 30 33 23
	Stiftet: 3. december 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roy Ostler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Dattervirksomhed	Vestjysk Gulvteknik ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed samt udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.364 kr. mod 123.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.894 kr. mod -121.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.364	123.659
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.002	-55.002
Driftsresultat	-37.638	68.657
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.755	-163.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.917	-12.347
Resultat før skat	-19.800	-106.935
2 Skat af årets resultat	8.906	-14.226
Årets resultat	-10.894	-121.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.344	-558.834
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	380.473
Disponeret fra overført resultat	-86.138	0
Disponeret i alt	-10.894	-121.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.003	165.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.003</u>	<u>165.005</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.344	75.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.344</u>	<u>75.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.347</u>	<u>240.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.251	128.249
Udskudte skatteaktiver	6.637	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	3.018
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.888</u>	<u>131.273</u>
Likvide beholdninger	<u>581.767</u>	<u>599.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.655</u>	<u>730.791</u>
Aktiver i alt	<u>856.002</u>	<u>971.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.344	0
Overført resultat	692.004	778.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	847.248	915.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.269
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4.754	49.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.754	53.774
Gældsforpligtelser i alt	8.754	53.774
Passiver i alt	856.002	971.385
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	558.834	397.669	56.500	1.093.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-558.834	380.473	57.200	-121.161
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	778.142	57.200	915.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	16.344	-86.138	58.900	-10.894
	80.000	16.344	692.004	58.900	847.248

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.917	12.347
	<u>2.917</u>	<u>12.347</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.982
Årets regulering af udskudt skat	-8.906	-756
	<u>-8.906</u>	<u>14.226</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	275.009	275.009
Kostpris 31. december	<u>275.009</u>	<u>275.009</u>
Afskrivninger 1. januar	-110.004	-55.002
Årets afskrivninger	-55.002	-55.002
Afskrivninger 31. december	<u>-165.006</u>	<u>-110.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.003</u>	<u>165.005</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	80.000	180.000
Opskrivninger 1. januar	-4.411	558.834
Årets resultat	20.755	-163.245
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december	16.344	-104.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.344	75.589

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ostler Holding ApS
Vestjysk Gulvteknik ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	96.344	20.755	96.344
		96.344	20.755	96.344

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig skat i sambeskatningen.